P>XXOAKD»
COLU Ne 1
c.rnnHo

MaNIeTAMHOBA
oT
20%$pr

PacnucaHue 3aHATUIA AONO/THUTENBLHOIO 06pa3oBaHus LieHTpa undpoBoro u
rymaHuTapHoro npodgumnen «Touka pocta» rno AUCTaHLNOHHOMY 006yYEHUIO
Ha main 2020r

Ne
n/n

HanmeHoBaHUA

KpYyXKa
«Mup MynbTUMegna»

«LWar 3a warom» «OBX»

«TexHnyeckoe

TBOPYECTBO»

«LWaxmatbl»

«TBOpYeCcKMe 3aflaHna B
cpege
nporpaMmmMmupoBaHua
Ckpeu»

®.1N.0

PYKOBOAUTENS

N.P.Wapunosa

A.A.depynos

N.®. Tumawes

A.lO .MeTenna

N.P.Wapunosa

[aTa

npoesegeHnA

16.05.2020r
23.05.2020r
28.05.2020r
16.05.2020r
23.05.2020r
28.05.2020r
16.05.2020r
23.05.2020r
28.05.2020r
16.05.2020r
23.05.2020r
28.05.2020r
16.05.2020r
23.05.2020r
28.05.2020r

Bpems

npoBeAeHUs

10.00-10.30

10.45-11.15

11.30-12.00

12.15-12.45

13.00-13.30

CcbInKu

clubl87876663

clubl87876663

clubl87876663

clubl87876663

club!87876663



