



Расписание занятий дополнительного образования Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» по дистанционному обучению на май 2020г

№ п/п	Наименование кружка	Ф.И.О руководителя	Дата проведения	Время проведения	Ссылки
1	«Мир мультимедиа»	Л.Р.Шарипова	16.05.2020г 23.05.2020г 28.05.2020г	10.00-10.30	clubl87876663
2	«Шаг за шагом» «ОБЖ»	А.А.Федулов	16.05.2020г 23.05.2020г 28.05.2020г	10.45-11.15	clubl87876663
3	«Техническое творчество»	И.Ф.Тимашев	16.05.2020г 23.05.2020г 28.05.2020г	11.30-12.00	clubl87876663
4	«Шахматы»	А.Ю.Метелла	16.05.2020г 23.05.2020г 28.05.2020г	12.15-12.45	clubl87876663
5	«Творческие задания в среде программирования Скреч»	Л.Р.Шарипова	16.05.2020г 23.05.2020г 28.05.2020г	13.00-13.30	clubl87876663